REVESTIMENTO PRIMÁRIO (RECUPERAÇÃO DE ESTRADAS VICINAIS COM  ENCASCALHAMENTO) devem estar
contidas no presente processo e deverão atender aos requisitos da contratação (item 4 do presente estudo).
 

8. Estimativa do Valor da Contratação

Valor (R$): 220.000.000,00

8.1.    O valor estimado da contratação é , com base nas cotações deR$ 220.000.000,00 (duzentos e vinte  milhões  de reais)
mercado e tabelas oficiais (SICRO, SINAPI, SEINFRA/CE).

8.2.    Considerando a INSTRUÇÃO NORMATIVA SEGES/ME Nº 91, DE 16 DE DEZEMBRO DE 2022 que Estabelece regras
para a definição do valor estimado para a contratação de obras e serviços de engenharia nos processos de licitação e de